Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов  Скребловского сельского поселения

                                            РЕШЕНИЕ     №  24
От  29 декабря  2014г.
     О внесении изменений в решение совета депутатов

     Скребловского сельского поселения от 19.12.2013г. № 207

     «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского

      муниципального района Ленинградской области на  2014 год»

Совет депутатов Скребловского сельского поселения  Р Е Ш И Л :

 Внести    в  решение   совета   депутатов   Скребловского   сельского   поселения   от  19 декабря 2013года № 207 « О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014  год» ( далее решение) , с учетом изменений согласно решения № 227 от 22.05.14г., решения № 231 от 24 .06.14г. , решения № 236 от 24 .07.14г. , , решения № 246 от 11 .09.14г. ; решения № 17 от 09.12.2014г. следующие изменения и дополнения .:

1.  Внести изменения в  доходную часть бюджета   Скребловского сельского поселения на 2014 год в том числе  :
1.1.Увеличить доходы  бюджета на сумму  203,7 тыс. рублей , в том числе по КБК :

- 2.02.01.00.3.10.0000 151–Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в сумме 203,7 тыс.руб.
1.2.Уменьшить доходы  бюджета на общую сумму  203,7 тыс. рублей , в том числе по КБК :

        - 1 03 02 200 01 0000 110 – доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты  в сумме 203,7 тыс.руб.

2. Внести изменения в   расходную часть бюджета  Скребловского сельского поселения на 2014 год.:
2.1. Увеличить расходы  бюджета на общую сумму 263,4 тыс.руб.,по бюджетополучателю  администрация Скребловского сельского поселения  , в том числе  :

- по разделу, подразделу 01 13  на сумму  66,0 тыс. рублей
- по разделу, подразделу 05 02  на сумму  197,4 тыс. рублей
2.2. Уменьшить расходы  бюджета на сумму 263,4 тыс.руб., по бюджетополучателю  администрация Скребловского сельского поселения, в том числе  :

- по разделу, подразделу 03 09  на сумму  21,4 тыс. рублей
- по разделу, подразделу 05 03  на сумму  45,0 тыс. рублей
- по разделу, подразделу 04 09  на сумму  176,0 тыс. рублей
- по разделу, подразделу 04 12  на сумму  21,0 тыс. рублей
3. Пункт 1решения изложить в следующей редакции  :

«Основные характеристики бюджета Скребловского сельского поселения на 2014 год

1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2014 год.

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2014 год  в сумме  25784,5 тыс.рублей;

общий объем расходов бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2014  год в сумме  29084,5 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2014 год в сумме  3300,0   тыс.рублей.»
4. Подпункт 2.2. пункта 2  решения изложить в следующей редакции :
«2.2.Утвердить в пределах общего объема  доходов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, установленного пунктом 1 настоящего решения о бюджете Скребловского сельского поселения объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  на 2014 год в общей сумме 12752,5 тыс.руб.»
  5. Изложить в новой редакции :
           -Приложение № 1 « Прогнозируемые поступления  доходов  бюджета Скребловского сельского поселения на  2014 год» ( прилагается).

           - Приложение  № 2 « Распределение  бюджетных ассигнований  по целевым  статьям  ( муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности)  группам и подгруппам видам расходов   классификации  расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  Скребловского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2013 год »        (прилагается).

            - Приложение № 3  « Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам классификации расходов на 2014г.» ( прилагается).
           - Приложение № 4 « Ведомственная структура расходов  бюджета Скребловского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на  2014 год »  (прилагается).

 8. Настоящее решение вступает в  силу после опубликования в газете «Лужская правда»
 9. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».Приложения к решению обнародовать путем размещения на официальном сайте Скребловского сельского поселения в сети Интернет ( скреблово.рф)
Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                            Н.А.Босак